
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00121321- -UNC-ME#FA-2503

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202503, incorporada en Orden N° 6 (seis) del Expediente EX-2025-00121321—UNC-ME#FA como IF-2025-00125612-
UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Artes


Nota: 95-202503


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical


Titulo: 2023 Licenciada en Composición Musical


PELLICCIONI, JULIA DNI 41522187 argentina 13/10/1998 2017 16/12/2016 29/10/2024


Cantidad: 1


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical


Titulo: 7428 Profesora en Educación Musical


MIULES, MARIA CANDELARIA DNI 41992503 argentina 19/06/1999 2019 05/12/2018 10/12/2024


SORIA, ESTEFANI DNI 37836193 argentina 15/12/1993 2017 16/12/2016 26/09/2024


ZAVALZA TORRES, ANA PAULA DNI 41495000 argentina 31/12/1998 2017 16/12/2016 24/09/2024


Titulo: 7428 Profesor en Educación Musical


MONTENEGRO, NICOLÁS JOSÉ DNI 35750826 argentina 17/01/1991 2016 01/03/2016 24/09/2024


RUFINO, FEDERICO NICOLÁS DNI 41241602 argentina 02/06/1998 2016 01/03/2016 10/12/2024


Cantidad: 5


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura


Titulo: 850 Licenciado en Pintura


MENARDI, FRANCISCO NAIM DNI 38106733 argentina 26/02/1994 2013 06/12/2012 23/10/2024


Cantidad: 1







Nota: 95-202503


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura


Titulo: 11303 Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura


ORTIZ, GISELA CRISTINA DNI 27532472 argentina 04/08/1979 2000 01/03/2000 09/12/2024


VIALE, PAULINA IRENE DNI 25267045 argentina 01/04/1976 1995 01/03/1995 22/02/2024


Cantidad: 2


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual


Titulo: 13653 Profesora en Educación Plástica y Visual


SANCHEZ MARTIN, EVA AGUSTINA DNI 40108362 argentina 02/04/1997 2019 10/12/2015 05/12/2024


Cantidad: 1


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro


Titulo: 17103 Licenciada en Teatro


SORIA, CECILIA MICAELA DNI 38590387 argentina 23/03/1995 2014 18/12/2013 19/10/2023


Cantidad: 1


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro


Titulo: 17103 Licenciada en Teatro


RODRIGUEZ, ANA SOFIA DNI 41016701 argentina 06/03/1998 2018 01/12/2017 11/12/2024


SCÁNDALO, MARIANA DNI 40968475 argentina 25/06/1998 2017 16/12/2016 27/11/2024


TELLO, ALDANA DEL MILAGRO DNI 42338293 argentina 27/12/1999 2018 20/12/2017 11/12/2024


Titulo: 17103 Licenciado en Teatro


PEREYRA FERREYRA, GASTÓN DNI 40572135 argentina 25/09/1997 2016 01/03/2016 21/11/2023


ZAVALA, JOAQUIN DNI 41411360 argentina 25/06/1999 2017 16/12/2016 16/12/2024


Titulo: 17205 Técnico en Escenotecnia


ROJAS, FACUNDO DNI 40802489 argentina 19/12/1997 2016 01/03/2016 06/12/2024


Cantidad: 6


Carrera: 836 Profesorado de Teatro


Titulo: 13438 Profesora de Teatro


SUAREZ VIEYRA, CAROLINA EMILSE DNI 34246827 argentina 29/01/1989 2020 06/03/2020 11/12/2024


VACCALLUZZO, VICTORIA DNI 39031830 argentina 14/06/1995 2016 01/03/2016 13/12/2024


Cantidad: 2


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales


Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales


SANCHEZ, MARTA PAOLA DNI 31056570 argentina 13/09/1984 2021 01/03/2021 28/11/2024


SCARO, ORIANA DNI 44601831 argentina 11/12/2002 2021 01/03/2021 11/11/2024


SEIA, MARIA CATALINA DNI 44551800 argentina 02/03/2003 2021 01/03/2021 11/11/2024


TELLO BUSLEIMAN, PAULA DNI 45172795 argentina 11/08/2003 2022 01/03/2022 17/12/2024


TORIELLI, MARA DANIELA DNI 41225739 argentina 10/09/1998 2019 11/03/2019 13/12/2023


VILLAFAÑE, SOFIA AILEN DNI 43603331 argentina 19/09/2001 2021 01/03/2021 29/11/2024


YAÑEZ, EUGENIA AGUSTINA DNI 39869652 argentina 18/11/1996 2019 12/04/2019 20/11/2024


ZAVALA GOMEZ, CAMILA BELEN DNI 96016210 boliviana 04/10/1999 2019 12/03/2019 11/12/2024


Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales


RUARTE, GERÓNIMO DNI 43136329 argentina 20/12/2000 2021 01/03/2021 25/11/2024


SCARAFIA, PABLO MOISES DNI 44346246 argentina 19/09/2002 2021 01/03/2021 11/12/2024


SOSA, JUAN IGNACIO DNI 43929169 argentina 05/03/2002 2020 29/11/2019 29/11/2024


TOSINI, MATIAS DNI 42978705 argentina 20/10/2000 2021 01/03/2021 26/09/2024


UGARTE, JOSUÉ LISANDRO DNI 44229636 argentina 17/06/2002 2021 01/03/2021 11/11/2024







Nota: 95-202503


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Cantidad: 13


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión


Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales


VILA, ZAIRA GISELLE DNI 36076564 argentina 13/03/1991 2013 17/05/2013 27/11/2024


Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales


RIGUTTO, FRANCO EMANUEL DNI 34189121 argentina 24/01/1989 2013 17/05/2013 24/09/2024


SANCHEZ CANTILLO, JOAN MANUEL DNI 94750308 colombiana 31/01/1988 2013 21/12/2012 27/11/2024


SANCHEZ, FACUNDO ISMAEL DNI 40404964 argentina 12/06/1997 2016 28/07/2016 27/11/2024


Titulo: 890 Licenciada en Cine y Televisión


NAPOLI, NATALIA DNI 29473667 argentina 01/05/1982 2002 01/03/2002 05/09/2023


SANCHEZ CLAVIJO, MARIA PAULA DNI 41682535 argentina 25/12/1998 2017 16/12/2016 18/12/2024


TOBAR SUIZER, LUISINA AILÉN DNI 37160876 argentina 23/09/1994 2017 16/12/2016 25/09/2024


Cantidad: 7


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales


Titulo: 844 Licenciada en Artes Visuales


MICHALIK, MOIRA NICOLE DNI 41322582 argentina 19/05/1998 2018 13/12/2017 12/12/2024


ORTIZ, VIRGINIA DNI 39691983 argentina 23/09/1996 2016 01/03/2016 19/11/2024


SANCHEZ MARTIN, EVA AGUSTINA DNI 40108362 argentina 02/04/1997 2016 01/03/2016 18/10/2024


VILLANUEVA, AYLÍN ZAHIRA DNI 41219079 argentina 10/06/1998 2017 16/12/2016 04/11/2024


Cantidad: 4







Universidad Nacional de Córdoba
2025


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202503


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2025-00125612-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2025-00125612-UNC-ENS#FA

		fecha: Lunes 10 de Marzo de 2025

				2025-03-10T12:07:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2025-00125612-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2025-00125612-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2025-03-10T12:07:50-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-94-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 11 de Marzo de 2025
		2025-03-11T12:38:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:41:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:41:24-0300
	GDE UNC




